
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования  городского округа Самара 

«Детская музыкальная школа № 17» 
443087  Самара, пр. Кирова, 228     959‐49‐47,   953‐09‐16 (факс)    e‐mall samara‐ dmsh17 @ rambler. ru 

                                                                                   
 

П Р И К А З 
 
от    06 апреля    2020 г.                                                                  №  4 о/в 
 

 Во исполнение приказа Департамента культуры и молодежной политики 
Администрации городского округа Самара от 06.04.2020 № 22 «Об 
организации Деятельности в муниципальных учреждениях, 
подведомственных Департаменту культуры и молодежной политики 
Администрации городского округа Самара, в условиях распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь приказом 
Министерства культуры Российской Федерации от 03.04.2020 № 428 «О 
мерах по реализации находящимися в ведении Министерства культуры 
Российской Федерации организациями Указа Президента Российской 
Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 06.04.2020 по 30.04.2020 образовательный процесс с 
использованием дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения. 

2. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме. 
3. Назначить ответственными за организацию образовательного процесса в 
форме дистанционного обучения и ведение строгого контроля за учетом 
результатов образовательного процесса заведующих отделениями школы: 
ФПО – Шаля С.В., ОНИ – Мишланову В.Н., ОСИ – Хоменко Л.Л., ОДИ – 
Дюкова А.В., ТХО – Семенихину А.А. 

4. Довести настоящий приказ до сведения работников. 
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор школы                        А.В. Травникова 

 

 
 


		2021-09-09T22:16:25+0400
	МБУ ДО Г.О. САМАРА "ДМШ № 17"




